din Belinț (Bélincz, Temes-megye) și a să prezentă, în lăuntru terminului concursual, în sf. biserică, într'o Duminecă ori sârbătoare, spre a-și arată desteritatea în cântare și în tipic.

Alesul va prestă serviciile cantorale în sf. biserică și va conduce școala de repetiție, fără altă dotație ori remunerație.

Lăpușnic, în 13/26 Februarie, 1909.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu mine: Gerasim Serb, protoprezviter.

— □ —

1-3

Licitațiune minuendă.

În conformitate cu concluzul Ven. Consistor diecezan din Arad pe baza planului și proiectelor de spese aprobate cu Nr. 2701 anul 1907 să escrie concursul de licitațiune minuendă pentru zidirea de nou a sf.